САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

« » & J?  2 0 ^  Г.

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
50 от 23.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело

1. Зайцев Илья Владимирович 283
2. Бабичев Олег Александрович 266
3. Князев Дмитрий Владимирович 261
4. Дергачёв Александр Александрович 260
5. Чиркин Владимир Тихонович 257
6. Беляев Ренат Борисович 257
7. Джафаров Руслан Садраддин оглы 252
8. Илларионов Артем Владиславович 251
9. Беликов Николай Васильевич 249
10. Жученко Алексей Юрьевич 249
11. Комаров Иван Сергеевич 246
12. Григорьев Алексей Александрович 246
13. Вершинников Владимир Олегович 243
14. Куликенев Нурсултан Камидуллович 242
15. Корлыханов Андрей Андреевич 237
16. Вайнутис Василий Игорьевич 233
17. Биксалеев Расим Ринатович 233
18. Давиденкова Анна Сергеевна 230

1

19. Бикиниев Фирдус Фанисович 229
20. Столбов Роман Сергеевич 229
21. Хасанов Тимур Зарифович 229
22. Фаритов Радик Ильгисович 228
23. Сергеев Александр Сергеевич 227
24. Ахметзянов Ильдар Равилевич 227
25. Калимуллин Ильгиз Ильшатович 227
26. Агеев Александр Андреевич 226
27. Михеев Эрик Сергеевич 226
28. Кабардин Алексей Павлович 224
29. Маркелов Алексей Николаевич 222
30. Пряхин Данил Александрович 222
31. Садовников Игорь Олегович 218
32. Аксенов Павел Александрович 218
33. Багаутдинов Рамиль Рафикович 217
34. Кисель Артём Сергеевич 215
35. Алиев Артем Фамил-Оглы 214
36. Старков Максим Андреевич 214
37. Коробкин Андрей Сергеевич 212
38. Чивардов Михаил Сергеевич 212
39. Жиганов Владислав Васильевич 210
40. Демидов Олег Артемович 210
41. Воронов Кирилл Сергеевич 207
42. Паринов Дмитрий Алексеевич 206
43. Качалин Никита Викторович 205
44. Михайлов Дмитрий Иванович 202
45. Юрченко Анатолий Анатольевич 201
46. Дворников Владислав Васильевич 199
47. Зотов Виктор Дмитриевич 198
48. Галушкин Владислав Юрьевич 197
49. Рамазанов Ранис Ралифович 197
50. Хоц Евгений Александрович 193
51. Гриненко Александр Алексеевич 193
52. Качакамов Юсуп Мурадович 193
53. Стряпунин Георгий Владимирович 193
54. Зайкинский Сергей Николаевич 191
55. Иванов Сергей Петрович 190
56. Богданов Антон Вадимович 189
57. Родионов Александр Валериевич 189
58. Глазунов Никита Сергеевич 186

2

Ректор

59. Анчиков Александр Сергеевич 185
60. Яблоков Александр Юрьевич 185
61. Муратова Виктория Андреевна 182
62. Ильина Анастасия Руслановна 181
63. Сидельников Дмитрий Анатольевич 179
64. Курлыков Максим Алексеевич 179
65. Мосендз Андрей Павлович 178
66. Попов Алексей Сергеевич 177
67. Билько Иван Андреевич 177
68. Тарасов Павел Константинович 177
69. Хныков Даниил Сергеевич 176
70. Афанасьев Сегрей Николаевич 172
71. Крупчатников Никита Владимирович 170
72. Исаев Константин Валерьевич 166
73. Климачев Антон Андреевич 165
74. Панин Сергей Юрьевич 164
75. Александров Илья Александрович 164
76. Лукьянченко Валентин Сергеевич 164
77. Ушаков Дмитрий Алексеевич 163
78. Пивкин Никита Витальевич 163
79. Петякин Андрей Викторович 159
80. Скрипин Дмитрий Валерьевич 157
81. Козак Владислав Александрович 155
82. Кабанов Сергей Алексеевич 152
83. Поздеев Владислав Олегович 151
84. Мансуров Ильвир Ильфатович 148
85. Королев Алексей Викторович 146
86. Очков Александр Александрович 145
87. Липатов Алексей Витальевич 144
88. Еркин Юрий Сергеевич 139
89. Астрелин Денис Дмитриевич 137
90. Камалов Роман Рафаилевич 137
91. Тюльбасиев Фарид Ильдусович 132
92. Никитин Сергей Сергеевич 128
93. Кузнецов Анатолий Николаевич 127
94. Кокурин Юрий Александрович 127

Д. Е. Быков

3